

JUBILEUSZ FIRMY EGEN

Firma Egen S.A., jeden z największych dystrybutorów płytek hiszpańskich i włoskich w Polsce, z okazji swojej kolejnej rocznicy działalności (tym razem 17.) zorganizowała w czerwcu 2016 r. promocyjną imprezę. Uroczystość odbyła się w Galerii Łazienek w Lublinie, największym po prawej stronie Wisły salonie firmy Egen (ponad 2000 m²), w którym dostępnych jest wiele nowości, m.in. wanny wykonane z drewna i korka oraz niepowtarzalne wzorniczo płytki firm Pamesa, Porcelanosa, Imola czy Atlas Concorde (fotografia).

W imprezie uczestniczyło ponad 650 osób – przedstawiciele świata polityki, biznesu i sztuki, w tym grupa najlepszych polskich projektantów wnętrz. Uroczystość uświetniła obecnością Beata Kozidrak, a gościem specjalnym promującym firmę Egen był związany z nią Paulo Cozza, znany celebryta.



Fragment ekspozycji w Galerii Łazienek firmy Egen S.A. w Lublinie
Fot. Egen S.A.

TUBĄDZIN DESIGN DAYS 2016 W WARSZAWIE

8 września br. w Warszawie zakończono cykl spotkań w ramach Tubądzin Design Days 2016 (TDD). Ich inauguracja miała miejsce w czerwcu br. we Wrocławiu. Kolejne odbyły się w Gdyni, Poznaniu, Rzeszowie, Białymstoku oraz Krakowie. Spotkania, odbywające się pod hasłem „Inspirują nas najlepsi”, były adresowane głównie do projektantów i architektów. W każdym z miast cieszyły się dużym zainteresowaniem. W warszawskiej imprezie udział wzięło przeszło 300 osób. Licznie reprezentowana była też Grupa Tubądzin. Do Warszawy przybyli m.in. Joanna i Andrzej Wodzyńscy, właściciele firmy, Amadeusz Kowalski, wiceprezes Zarządu oraz dyrektor handlowy Tubądzin Management Group Sp. z o. o., Andrzej Ramel, dyrektor marketingu i sprzedaży krajowej, członek Zarządu Tubądzin Management Group Sp. z o.o. Gościem specjalnym, tak jak wszystkich poprzednich spotkań,

była Dorota Koziara, projektantka, dyrektor artystyczny, ekspertka w dziedzinie designu, autorka nowych kolekcji dla Grupy Tubądzin. W swoim wystąpieniu dużo miejsca poświęciła nie tylko prezentacji tych kolekcji, ale też roli wzornictwa w budowaniu pozycji firmy na międzynarodowym rynku. Goście mogli



Nowości produktowe Grupy Tubądzin zaprojektowane przez Dorotę Koziara prezentowane na spotkaniu w Warszawie

też poznać inne nowości produktowe marki Tubądzin, w tym nowe kolekcje Macieja Zienia oraz kilka szczegółów dotyczących fabryki Grupy Tubądzin w Sieradzu, która ma być uruchomiona w listopadzie br. Została ona wyposażona w jedną z najnowocześniejszych na świecie linii do produkcji płytek ceramicznych – Continua +.

W programie warszawskiego spotkania znalazło się też wystąpienie Roberta Koniecznego, architekta znanego z nowatorskich realizacji i projektów. Wiele z nich pokazał podczas swojego wykładu.

Imprezę uświetnił występ wolonczelistki Agnieszki Kowalczyk oraz fotograficzny performance Macieja Mańkowskiego, artysty fotografa, autora zdjęć aranżacji produktów firmy Tubądzin, z którą współpracuje od wielu lat.

Fotografie: Grupa Tubądzin



Joanna i Andrzej Wodzyńscy, właściciele firmy w rozmowie z Dorotą Koziara